
UCHWAŁA NR XVII/165/2020 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie podjęcia współdziałania i utworzenia partnerstwa na rzecz wspólnej realizacji projektu pn. 
„Rodzina w Centrum II” w ramach Działania 6.2 Usługi społeczne, Poddziałania 6.2.2 Rozwój Usług 
Społecznych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.1)), art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 1295) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się wolę podjęcia współdziałania i utworzenia partnerstwa z Gminą Kobylnica oraz 
podmiotami spoza sektora finansów publicznych wyłonionymi w drodze konkursu w celu realizacji projektu 
pn. „Rodzina w Centrum II” w ramach Działania 6.2 Usługi społeczne, Poddziałania 6.2.2 Rozwój Usług 
Społecznych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. 

§ 2. Współdziałanie będzie realizowane na podstawie umowy partnerskiej zawartej  
z samorządem gminnym i podmiotami spoza sektora finansów publicznych określonymi w § 1. 

§ 3. Partnerem wiodącym Projektu, o którym mowa w § 1 będzie Powiat Słupski. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i 1815. 

Id: AF7C69B0-5349-497A-92CF-272C50E3CFFB. Podpisany Strona 1


		2020-02-27T09:03:52+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




